Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

председателя Муниципального совета Краснояружского района
      от «25»  марта  2024 года

                      № 5
О  плане работы Муниципального совета

Краснояружского района на 2 квартал  2024 года
В соответствии со ст. 3 Регламента Муниципального совета Краснояружского района:
1. Утвердить  план работы Муниципального совета Краснояружского района  на 2 кварта 2024 года (план прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте органов местного самоуправления Краснояружского района https://krasnoyaruzhskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя Муниципального совета Краснояружского района (Ткаченко Г.В.)
Председатель Муниципального совета

Краснояружского района

                           И.М.Болгов
ПЛАН

работы Муниципального совета

Краснояружского района

на 2 квартал 2024 года

	 п\п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный за подготовку

	Проведение заседаний Муниципального совета

	1.
	Об исполнении бюджета Краснояружского района за 2022 год и плановый период 2023-2024 годов
	апрель

2024г.
	Начальник управления финансов, постоянные комиссии

	2.
	О внесении изменений в решение Муниципального совета Краснояружского района от  27.12.22г. № 407 «О бюджете муниципального района «Краснояружский район» на 2023г. и плановый период 2024 и 2025 годов».
	апрель

2024г.
	Начальник управления финансов, постоянные комиссии

	3.
	 О предоставлении льгот, при посещении бассеена ФОК,
ветеранам боевых действий зарегистрированным  на территории

Краснояружского  района.

	апрель

2024г.
	Начальник управления социальной защиты, постоянные комиссии

	4.
	О предоставлении денежной выплаты

ветеранам боевых действий,

зарегистрированным  на территории

Краснояружского  района

	апрель

2024г.
	Начальник управления социальной защиты, постоянные комиссии

	5.
	О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального района

«Краснояружский район» Белгородской области»

	июнь 2024г.
	Зам.председателя Муниципального совета.

	5.
	О передаче в государственную собственность Белгородской области  имущество, являющееся муниципальной собственностью муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области.
	июнь 2024г.
	Начальника управления муниципальной собственности, земельных ресурсов и развития потребительского рынка

	7.
	О присвоении звания «Почетный гражданин Краснояружского района»

	июнь 2024г.
	Зам.председателя Муниципального совета, постоянные комиссии

	8.
	О награждении медалью «За заслуги перед землей Краснояружской»
	июнь 2024г.
	Зам.председателя Муниципального совета, постоянные комиссии

	Подготовить и провести заседания постоянных комиссий и  рассмотреть на них:

	   1.
	Об исполнении бюджета Краснояружского района за 2021 год и плановый период 2022-2023 годов
	апрель 2024г.
	Председатель постоянной комиссий
Лапкин Ю.В.

	2.
	О внесении изменений в решение Муниципального совета Краснояружского района от  23.12.21г. № 315 «О бюджете муниципального района «Краснояружский район» на 2022г. и плановый период 2023 и 2024 годов».
	апрель 2024г.
	Председатель постоянной комиссий
Лапкин Ю.В.

	3.
	О присвоении звания «Почетный гражданин Краснояружского района»
	июнь 2024г.
	Председатель постоянной комиссий
Ткаченко Г.В.

	4.
	О награждении медалью «За заслуги перед землей Краснояружской»
	июнь 2024г
	Председатель постоянной комиссий
Ткаченко Г.В.

	5.
	Проекты законов Белгородской областной Думы
	В течение
2 квартала
	Председатели постоянных комиссий

	6.
	Обращения, поступившие в Муниципальный совет
	В течение
2 квартала
	Председатели постоянных комиссий